financière en FCFA TTC et donnant également la décomposition entre d’une part le 
montant hors taxes de l’offre et d’autre part les taxes (comprenant la TVA) ; 

ii) Le soumissionnaire doit joindre une attestation de solvabilité financière d’un 
montant au moins égal à seize millions (16 000 000) de francs CFA, délivrée par 
une banque autorisée à émettre des cautions dans le cadre des marchés publics. 

iii) Le bordereau des prix, paraphé à chaque page, daté et signé ; 

iv) Le détail estimatif et quantitatif dûment rempli, daté et signé ;